EC-CUBEダウンロードサンプル-2.11.5ver1
http://www.kaiplus.com/dlsamp_2115-1/

EC-CUBEサンプル
〒 101 - 0051
東京都千代田区神田神保町
1-3-5
TEL: 000-123-4567　FAX: 000-123-4568
Email: style@itoben.com

下記の通り御見積申し上げます。

商品購入

未定

未定

前払い一括払い

1ヶ月

作成日: 2012年5月17日

のしの種類：無地のし（紅白）

〒 350 - 0822
埼玉県川越市山田
1

吉田　一郎　様

2012/05/14 19:15

12051426

　　見　　積　　書

36,208 円

商品名 / 商品コード / [ 規格 ] 数量 単価 金額(税込)

お手玉 /  / 1 630円 630円

サンプル特性独楽 /  / 1 945円 945円

ウッドチェスセット /  / 1 12,600円 12,600円

はり絵「秋」 /  / 1 3,150円 3,150円

特産落花生人形 /  / 1 630円 630円

特産紙粘土子どもたちオブジェ /  / 1 1,260円 1,260円

特産紙粘土赤ちゃん誕生オブジェ /  / 2 945円 1,890円

大家族オブジェ /  / 1 1,260円 1,260円

しか石 /  / 1 525円 525円

ねずみ石 /  / 1 525円 525円

シンプルで可愛い木の動物 / tree001 / 1 1,260円 1,260円

おなべ /  / 1 1,733円 1,733円

アイスクリーム / ice-02 /  [ 抹茶 * M ] 2 980円 1,960円

アイスクリーム / ice-01 /  [ 抹茶 * S ] 1 980円 980円

アイスクリーム / ice-03 /  [ 抹茶 * L ] 1 980円 980円

アイスクリーム / ice-04 /  [ チョコ * S ] 1 980円 980円

アイスクリーム / ice-06 /  [ チョコ * L ] 1 980円 980円

アイスクリーム / ice-07 /  [ バニラ * S ] 1 980円 980円

アイスクリーム / ice-08 /  [ バニラ * M ] 1 980円 980円

アイスクリーム / ice-05 /  [ チョコ * M ] 1 980円 980円

アイスクリーム / ice-09 /  [ バニラ * L ] 1 980円 980円

商品合計 36,208円

送料 0円

手数料 0円

値引き - 0円

請求金額 36,208円

＜ 備 考 ＞